Allergen Information
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Ingredient Products

Granulated Semi-Skimmed Milk
Milfresh Milk Varieties
Chocolate

Vegtable Soup \ \
Tomato Soup \
Beef & Tomato Soup
Chicken Soup

Oxtail Soup N \
Kenco Rich / Smooth
Kenco Millicano
B&W Coffee Blend
PG Tips Leaf Tea
B&W Leaf Tea

Tea with Milk
Coffee with Milk
Chocolate Drink
Latte
Cappaccino
Chicken Soup
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0 (Wheat, Rye, Barley, Oats, Spelt, Kamut & their hybridised strains) Version: 1.1
@ (Almonds, Hazelnuts, Cashews, Pecans, Brazil Nuts, Pistachios, Macadamias & Queensland Nuts) Date: 16/02/2023



